

Ordine n. 4500064955 del 22.12.2023

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

ELETTRIFIKANDO SRL

Via Bologna 220
10154 TORINO TO

P. IVA: 11672160014

C.F.: 11672160014

email: elettrifikando@pec.it

Pag. 1 di 1

CODICE FORNITORE 18019	DATA RICHIESTA CONSEGNA 31.12.2023	CUP	CIG ZB93DE5396
RIFER.RICHIESTA N. 1100047477		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00010	CONT ESTERNO VIMAR 8 POSTI	NR	21	5,30	111,30	PIEM
00020	PRESA UNIVERSALE STANDARD	NR	21	14,90	312,90	PIEM
00030	PRESA BIPASSO STANDARD	NR	84	7,70	646,80	PIEM
00040	TAPPO 04 CANTIERE MATERIALE	NR	21	1,10	23,10	PIEM
00050	INTERRUTTORE BIPOLARE 05	NR	21	9,40	197,40	PIEM
00060	PRESSACAVO PG 11 06	NR	21	0,70	14,70	PIEM
00070	SPINA VOLANTE 16 A 07	NR	21	1,60	33,60	PIEM
00080	CAVO 3G 2,5 MMQ 08	NR	90	1,12	100,80	PIEM
00090	CAVO DATI 09	NR	40	0,90	36,00	PIEM
00100	CANALINA 25X17 10	NR	15	2,40	36,00	PIEM
00110	CANALINA A PAVIMENTO 11	NR	15	12,20	183,00	PIEM

ANPAL Servizi SpA	FIRMA PER ACCETTAZIONE (ex art. 1341 e 1342 c.c.)	IMPORTO TOTALE (escl. IVA) Euro 1.695,60
-------------------	--	--

SI PREGA DI REINVIARE PER ACCETTAZIONE